celebrantes, para incrementar a indústria calçadista, aumentando a produção, gerar novos

empregos e oportunizar maior faturamento.

Cláusula II - Da Cooperação Mútua

A cooperação mútua de que trata o presente convênio, consiste:

I - pelo Município:

a) auxiliar financeiramente a empresa com a importância mensal de R$

1.150,00 (um mil, cento e cinquenta reais) para amortizar o aluguel do prédio n° 2168,

localizado na Av. Arthur Oscar, nesta cidade, ou local substituto;

b) cooperar com a coleta e destino de aparas da matéria-prima utilizada.

I I - pela Empresa:

a) empregar, no mínimo, 20 (vinte) trabalhadores  e ampliar a produção e o